
振込手数料（税込）の目安

ビドーパルでお買い物をしていただいた場合のお振込手数料の目安です。ご都合の良い金融機関へお振込みください。
詳細内容は各金融機関へお問い合わせください。

振込手数料（税込）の目安

3万円未満

3万円以上

220円

440円

110円

330円

0円

0円

110円

330円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

振込金額 窓口

ATM

（2020年8月1日現在）

（※1） 店舗により、現金によるお振込はご利用いただけない場合があります。
、たま。んせまけだたい用利ごは込振おるよに金現、則原、は）ンソーロ・トッネーイ（MTAニビンコ・舗店人無（       セブン銀行ATMでは、お振込をご利用いただけません。）

（※2） 振込先口座がある支店の窓口またはATMでのお振込をさします。みずほダイレクト、FB一括伝送、MT/FD、ANSERではお振込金額の引出口座と振込先口座が同じ支店にある
　　　場合となります。

（※1） 当行同一支店あて振り込みとは、ATMまたは窓口の場合、受取人口座のある支店での振り込みをさします。ATMまたは窓口以外の場合、お振込金額の引落口座のある支店と、
　　　受取人口座のある支店が同じ場合をさします。
（※2） 10万円を超えるお振り込みはお取り扱いできません。
（※3） 本人確認手続きがお済みでない場合は、10万円を超えるキャッシュカードでのお振り込みはお取り扱いできません。

（2020年8月1日現在）

みずほダイレクト

現金 キャッシュカード テレホンバンキング
（オペーレーター）

テレホンバンキング
（自動音声）

インターネット
バンキング

モバイル
バンキング

■ 当行同一支店内宛

3万円未満

3万円以上

330円

550円

110円

330円

110円

220円

110円

330円

110円

220円

110円

220円

110円

220円

■ 当行本支店内宛みずほコーポレート銀行宛

3万円未満

3万円以上

660円

880円

440円

660円

220円

440円

440円

660円

220円

440円

220円

440円

220円

440円

■ 他行宛（電信）

3万円未満

3万円以上

660円

880円
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ー

ー

ー
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■ 他行宛（文書）

3万円未満

3万円以上

330円

550円

220円

440円

0円

0円

110円

330円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

振込金額 窓口

ATM 三菱東京UFJダイレクト

現金 キャッシュカード テレホンバンキング
（オペーレーター）

テレホンバンキング
（自動音声）

インターネット
バンキング

モバイル
バンキング

■ 当行同一支店内宛

3万円未満

3万円以上

330円

550円

220円

440円

110円

220円

110円

220円

0円

0円

110円

220円

110円

220円

■ 当行他店宛

3万円未満

3万円以上

660円

880円

440円

660円

275円

440円

440円

660円

220円

330円

220円

330円

220円

330円

■ 他行宛（電信）

3万円未満

3万円以上

660円

880円
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■ 他行宛（文書）

みずほ銀行

三菱東京UFJ銀行

（※1） 

（※1）

（※2） （※3） 

（※2 ）

みずほ銀行 三菱東京UFJ銀行

 ※手数料の詳細はみずほ銀行へ（外部サイト）

 ※手数料の詳細は三菱東京UFJ銀行へ（外部サイト）



振込手数料（税込）の目安

5万円未満

5万円以上

月5回まで無料（6回目以降は113円）

月5回まで無料（6回目以降は113円）

220円

440円

220円

440円

220円

440円

60円

60円

振込金額
ATM 窓口 ゆうちょダイレクト

（2020年4月1日現在）

ゆうちょ銀行宛
他金融機関宛 ゆうちょペイジーサービス

（税金・各種料金の払い込み） 

ゆうちょ銀行

3万円未満

3万円以上

168円

262円

0円

0円

168円

168円

168円

262円

振込金額

（2020年4月1日現在）

楽天銀行宛 他行宛 ゆうちょ銀行（本人名義口座宛）他行宛（本人名義他行宛）

楽天銀行

3万円未満

3万円以上

176円

275円

0円

0円

3万円未満

3万円以上

1,320円

1,760円

660円

1,100円

振込金額

（2020年4月1日現在）

ジャパンネット銀行宛 他金融機関宛

ジャパンネット銀行

（※1）受入明細票の送付または依頼人番号の入力を選択されますと、送金先が総合口座の場合、送金料金がかかります。
　　  受入明細票送付料金：1件につき100円(振替口座あての場合は無料)
（※2）振替金を受け入れる収納機関等が料金を負担する場合は、お客さまからは料金をいただきません。

■ インターネット（パソコン・携帯）

■ 本店窓口

（※2）

（※2）

（※1）

（※1）

ゆうちょ銀行 楽天銀行ジャパンネット銀行

 ※手数料の詳細はゆうちょ銀行へ（外部サイト）

 ※手数料の詳細はジャパンネット銀行へ（外部サイト）

 ※手数料の詳細は楽天銀行へ（外部サイト）
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